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Tuomariston kertomus 
 
Tuomaristo onnittelee Kuopion Filatelistikerho ry:tä ja sen asettamaa näyttelytoimikuntaa onnistuneen 
KUOPIO250 -näyttelyn järjestämisestä. Näyttely on statukseltaan alueellinen postimerkki- ja 
postikorttinäyttely, johon ovat oikeutettuja osallistumaan uudet kokoelmat sekä viimeisen kymmenen 
kalenterivuoden aikana enintään 89 pistettä saavuttaneet kokoelmat.  
 
Näyttelypaikkana on toiminut kolmesta aikaisemmasta näyttelystä jo tutuksi tullut Kuopion Musiikkikeskus. 
 
Näyttelyyn osallistui 49 kokoelmaa, joukossa useita uusia kokoelmia kuten myös uusia näytteilleasettajia. 
Tuomariston työtä on olennaisesti auttanut 19 kokoelman (39 % kokoelmista) saaminen tuomariston 
tarkasteltavaksi etukäteen skannattuina. 
 
Tuomaristo pitää näyttelyä erittäin korkeatasoisena alueellisena näyttelynä. Tätä todistaa näyttelyn 
tulosluettelo, joka painottuu vahvasti ylimpiin mitaliluokkiin. Alueellisissa näyttelyissä korkein jaettava mitali 
on kultamitali, jonka pisteraja on 80 pistettä, viisi pistettä alempi kuin kansallisissa näyttelyissä. 
 
Tuomaristo on jakanut kokoelmille seuraavat mitalit: 
 
Kultamitaleita 21 kpl 
Suuria kullattuja hopeamitaleita 8 kpl 
Kullattuja hopeamitaleita 7 kpl 
Suuria hopeamitaleita 6 kpl 
Hopeoituja pronssimitaleita 1 kpl 
 
Yhden kehyksen kokoelmat palkitaan näyttelyn muistomitalilla. 
 
Tuomaristolla on ollut käytössään 8 kunniapalkintoa. Olemme päättäneet nimetä yhden kunniapalkinnoista 
näyttelyn suureksi palkinnoksi ja jakaa sen näyttelyn parhaalle kokoelmalle. Muut 
kunniapalkinnotmyönnetäänansioista tietyllä arvioinnin osa-alueella, ja tämä arviointiperuste julkaistaan 
myös palkintoluettelossa. 
 
Tuomaristo on siirtänyt kokoelman 12 (Kansanpukumerkit / vihko v. 1972 ja kansanpukumerkit v. 1973) 
perinteisen filatelian luokasta postihistorian luokkaan ja kokoelman 30 (Suomalaista kenttäpostia) 
postihistorian luokasta perinteisen filatelian luokkaan. Kokoelmaa 48 (Kahvia, kahvia) ei ole esitetty 
tuomaristolle. 
 
Tuomaristo on ollut kaikissa päätöksissään yksimielinen. 
 
Lopuksi tuomaristo toteaa, että alueellisia näyttelyitä mahtuisi maahamme nykyistä enemmänkin. Edellinen 
alueellinen näyttely pidettiin Joensuussa kuusi vuotta sitten. Näyttelyiden talouden osaltaauttaa Suomalaisen 
filatelian edistämissäätiön tuki. Tietotaidon osalta puolestaan uskomme, että kuopiolaiset ja joensuulaiset 
jakavat mielellään osaamistaan ja kokemustaanmyös muille yhdistyksille.  Näin alueelliset näyttelyteivät 
muodostu järjestäjilleen ylivoimaiseksi haasteeksi. 
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